ss Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto Página: 13

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 17 de Junho de 2021.

Ofício nº 585/2021-CM

SenhorPresidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) SERGIO ZERBINATO cumprimos o dever de encaminhar a Vossa

Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,

Camara Mi | de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 2919;
Data: 23/06/2021 Horário: Evaa

subscrevemos-nos.

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 3650 a 3652/2021

foi

assinado

digitalmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

icar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesseosite

https:/ffil

eiraopreto.solarbpm..softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/110461

e
o

código

4KTBYBEI.

fi

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e

Página: 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ]

FL Assinatura / Carimbo

Ao GP 4 ASTEL

Informo que a solicitação foi incluída na tabela de
demandas.

Ribeirão Preto, 01 de Junho de 2021.

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

36

O

original

deste

documento

é

eletrônico

e
foi

assinado

digitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

e

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA

e

ALEXANDRE

DOS

SANTOS

SIRCILLI.

Para

veriticar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesseosite

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/107556

e
o

código

7CTHJEWA.

Página: 6
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Estado de São Paulo
FOLHA DE INFORMAÇÃO E

FL Assinatura / Carimbo

Ao GP 4 ASTEL

Informo que o serviço foi executado em 24/05/21.

Ribeirão Preto, 01 de Junho de 2021

Henrique Paoliello Junqueira
Chefe da Divisão de Vias Públicas

Secretaria Municipal de Infraestrutura

ARLINDO ANTONIO SICCHIERI FILHO
Diretor do Departamento de Manutenção
Secretaria Municipal de Infraestrutura

ANGELA DORTA SOARES
Secretária Adjunta

Secretaria Municipal de Infraestrutura

3651

bic
O

original

deste

documento

é

eletrônicoefoi

assinado

digitalmente

por

ANGELA

DORTA

SOARES

e

ARLINDO

ANTONIO

SICCHIERI

FILHO

e

HENRIQUE

PAOLIELLO

JUNQUEIRA

e

ALEXANDRE

DOS

SANTOS

SIRCILLI.

Para

verificar

a

autenticidade

desta

cópia

impressa,

acesseosite

https://ribeiraopreto.solarbpm.softplan.com.br/atendimento

e

informe

o

processo

PMRP

2021/107557

e
o

código

4A3UYWOT.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Sistema de Gestão de Processos Digitais
Encaminhamento

Processo PMRP 2021/107558 Vol.: 1

Origem | . - — . o - —
Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Unidade: DAERP - DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIBEIRÃO PRETO
Responsável: DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE RIBEIRÃO PRETO
Data encam.: 10/06/2021 às 09:30

Destino o
Órgão: PMRP- Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Unidade: GP-4 ASTEL1 - DIVISAO DE ELABORACAO LEGISLATIVA

Encaminhamento

Encaminhamento: À ASTEL

Segue informado conforme despacho da DTEG-222 e Assessoria Geral do
DAERP.

At.

Silvana Aparecida Pifia Panegutti

Bpndoiud

FOLHA DE INFORMAÇÃO Folha:ss Proc:Daerp ii
À DSUP

Reparo de Vazamento de Água no asfalto executado.

Reposição de cimentado já encaminhado ao setor responsável.

Rua Farait Caixe — Jardim Antonio Palocci

Processo Digital PMRP 2021 107558

Verinaldo Manbel da Silva
Chefe de Seção — DTEC 222

DAERP